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REPLBLIKA E SHQIPERISE

PHOMA KOMBETARE E flRMBARUESVE GJYQESORE PR1VAT
ZYRA PERNIBARIMORE PRIVATE REAL BAILIFF SERVICE

NIPT 171710039A
Nr.1535 Regj. TiranC. me
Nr.3çProt.

URDHER
“PER VENIEN E SEKUESTROS KONSERVATIVE”

Drejtuar: Qendra Kombetare e Biznesit
Adresa: Tirane
Per dijeni: Shoqeria EDAL Shpk me NIPT K123 130040
Adresa: TIRANE Njesia Bashkiake Nr.9. Rruga Don Bosko, Pallati i Shoqerise Edal Nr.2, Kati I. nr.l
Per dijeni: Agron Enver Dad I dtl. 2509.1975
Adresa: Hi. Et’hem Tabaku. Vita Nc. 10. Tirane
Per dijeni: Shoqeria H.L.GROLP LTD
Adresa: Kompicksi i BMW. Autosirada Tirane DuneS. Km 2, Mezes Tirane

UnC. Ens Sotiri. me detyrCn e PCrmbaruesit GjyqCsor Privat pranC ZvrCs PCrmbarimit Privat REAL BAILIFF SERVICE’
Sh.p.k. nC referim te Tjrdhrit te Ekzekutimit Vendimi Nr.3474 Akti Date 30062014 nga Gjvkata e Rrethit Gjyqesor Tirane. kam
vCnC nC ekzekutim kete Urdher. duke regjistruar nC dosjen permharimore \r. 1535. Date 25.11.2020 kCrkesën e kreditorit Shoqenia
K.L.GROLP LTD ndaj debitoreve Shoqenia EDAL Shpk me SIPT K12313004G dhe Agron Enver Daci i dtI 25.09.1975, nC Iidhje
me lilullin ekzekutiv Vendirn Ni. 7464 date 30.06.20141 Gjvkaies se Rrethit Ojyqesor Tiranc.

Pasi fillova procesin c ekzekutimit tC dctyrueshem. duke I derguar dehitoreve LajmCrimin Ni. 4239 Prot, Date 25.11.2020.
pCi tC ekzekutuarvullnetanisht detyrimin qC pCrmban Urdhri I Ekzekutimit Agron Enver Daci i dtl. 25.09.1975. nC referim tC neneve
517 dhe 518 te K.Pr.Civile.

KONSTATOVA:
Debitori Shoqeria EDAL Shpk me NIPT K12313004G dhe Agron Enver Daci i dtl. 25.09.1975. nuk I eshte pCrgjigjur

respektimit tC afatit dhe kerkesave te Iamerimit per ekzekutim vul]netar te detyrimit.
Ne keto kushte nC referini te nenit 527 tC K.Pr.Civile duhet tC fihloj ekzekutimin e detyrueshem. duke vCnC sekuestro mbi

kreditC e debitorit Shoqeria LDAL Shpk me NIPT K12313004G dhe Agron Enver Daci i dtl. 25.09.1975. në masCn qC dote jete e
nevojshme pCi plotCsimin e detyrimit.
Persa inC sipCr. nC referim te nenit 527 e vijues te K.Pr.CiviIe. si dhe te neneve 36 pika (e). 37 pikat (c) dhe 53 (paragrafi il-re) IC
LigHt 26/2019 Per Sherbimin Permbarimor Gyqesor Pri’aC. me qellim ekzekulimin e titullit ekzekativ,

IJRDHEROJ:
1. Qendra Kombetare e Biznesit. IC vendose sekuestron konservative mbi aktivet e pales debitore Suioqeria EDAL Shpk me NIPT
K12313004G si dhe mbi kuotat qe debitori Agron Enver Dad i dtl. 25.09.1975 ka mbi shoqerite:
• ENERGY INVESTIMENT GROUP Shpk me NIPT K71829008W
• F4 TRADE Shpk me NIPT L81414020C
• EDAL GUARD Shpkme NIPT K41519016U
• AR-tA GROUP Shpk me NIPT L66314702F
• Albanian Energy Investment Shpk me NIPT L01423013K, me qellim mostjetersimin tyre, Si dhe mos kryerjen çdo

veprimi qe dote silite ndryshime ne regjistrin tregtar.
2. Per veprimin apo mosveprimin tuaj, duhet te na Mini nC dijeni shkresCrisht brenda afatit ligjor.
3. Per personat qe bChen pengesC tiC zbatimin e ketij urdheni do tC merren masat e parashikuara nC nenin 606 e nC vijim tC
K.Pr,Civile, si dhe nC cast Se ka vend dote kerkohet ndjekje penale nC baze te dispozitave te Kodit Penal.
4. Ky urdherju njoftohet palCve tC cilat tiC bazC tC nenil 610 tC K.Pr.Civile, kane te drejten e ankimit ne ykatCn e rrethit yqesor
brenda 5 ditëve nga manja dijeni.

ZYRA
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